納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はB-1ページ）この価格には消費税は含まれておりません。
B
パ
ー
ル
テ
ク
ト

⑦ 103EC10154
◎ 103EC05304
◎ 103EC06304
◎ 103EC07304
◎ 103EC10304
⑤ 103EC05W24
⑤ 103EC06W24
⑤ 103EC07W24
⑤ 103EC10W24
－ － ● 103EC05W2L4
◎ 103EC06W2L ⑦ 103EC06W2L4
◎ 103EC07W2L ⑦ 103EC07W2L4
◎ 103EC10W2L ◎ 103EC10W2L4
定格電流 感度電流 100-200V 200-415V
50A
100mA● 103EC05100L● 103EC05100L4
200ｍA ̶ ● 103EC05200L4
60A
100mA● 103EC06100L● 103EC06100L4
200ｍA● 103EC06200L● 103EC06200L4
75A
100mA● 103EC07100L● 103EC07100L4
200mA● 103EC07200L● 103EC07200L4
100A
100mA● 103EC10100L● 103EC10100L4
200mA● 103EC10200L● 103EC10200L4
50A 100mA ③ 103EC05100
50A
（11kw）－ － ◎ 103EC0530－ －
60A
（15kw）⑦ 103EC0615 ◎ 103EC0630 ◎ 103EC06W2